PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

RETIFICAÇÃO 04/2019

O Prefeito de Muriaé-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2019, referente ao Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se segue:

I – FICA ALTERADO no item 9.1.3.1. as alíneas I, XII, conforme abaixo:

I – Para o cargo de Supervisor Pedagógico, somente serão analisados os Títulos dos candidatos aprovados
na Prova Objetiva de Múltipla Escolha. Para os cargos de Professor somente serão analisados os títulos dos
candidatos aprovados na Prova de Redação.

XII - Os candidatos deverão apresentar a documentação referente à Prova de Títulos no prazo de 02 (dois) dias
úteis, a contar da publicação da Relação de Candidatos Aprovados na Prova de Redação.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Muriaé, 05 de novembro de 2019.

IOANNIS KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS

PREFEITO MUNICIPAL DE MURIAÉ